CAMANAMEUPA MA

C¦MARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 33/2023
DATA: 22 de março de 2023.
AUTORIA: Vereadora Darci Braga.
REQUER: informaçôes sobre depósito de lixo.

CNPJ - 22. 702.369/0001-89

Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Manhumirim.
A Vereadora abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer do Preteito Municipal. através da Secretaria competente, que forneçam as seguintes informações:

Que seja informado a esta Casa quais as providências que o Município tem tomado com relação ao depósito de lixo, para realização de um consórcio para que o mesmo seja retirado do local que hoje faz o aterro.

fiscalizador.
As informações são relevantes para o desenvolvimento do trabalho legislativo e

Atenciosamente,

JUSTIFICATIVA:

DARCI BRAGA
VEREADORA

Praça Getúlio Vargus n"20 - Centro - CEP: 36.970-000 - Manhumirim - MG Telefux: (33)3.34 -1050 / cunaramunlhumirimahotnail.com. br Sítiv: Www.unhunirim.mig.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }